РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
                                                  Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

08.10.2019 год                                       № 140

О  представлении к званию Почётный
гражданин  Азовского района
Ростовской области

Рассмотрев представленные депутатом Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения  Штефан С.П. сведения о заслугах и личном вкладе Дрожко Ивана Семеновича, 1938 года рождения, уроженца  с. Головатовка  Азовского района Ростовской области, как общественного деятеля и за высокие достижения в трудовой деятельности, способствовавшие  развитию поселения и Азовского района в целом, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу присвоения звания «Почётный гражданин Азовского района» Дрожко Ивана Семеновича.
2. Направить настоящее решение о представлении к званию «Почётный гражданин Азовского района» и сведения о заслугах Дрожко Ивана Семеновича, способствовавших повышению роли и авторитета поселения и  Азовского района в целом, Председателю Собрания депутатов - Главе Азовского района Гайденко Е.В. для принятия соответствующего заключения.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения

      Д.В. Выборнов